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ECOLE NATIONALE SUPERIEURE
DE MECANIOUE ET DES MICROTECHNIOUES

9 VOTE :

o Votants :

. Non-participations au vote :

r Abstentions :
. Suffrages exprimés :

o Pour:
o Contre :
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CONSEIL D'ADMTNISTRATION
DU 13 MARS 2025

. Nombre de membres en exercice

. Nombre de membres présents :

. Nombre de membres représentés
o Quorum :

22
16
3

11

ADurement des comotes de reoort à nouveau (comptes 11O et 119r

Le Conseil d'administration autorise l'apurement des opérations ci-documentées dans le
compte de report à nouveau 170 par le compte des réserves facultatives 70682 (Cf.
annexe 3).
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Fait à Besançon, le 73 mars 2025

Professeur Pasca I VAIRAC
Directeur de SUPMICROTECH-ENSMM


